Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus SuzanoCâmpus Suzano
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

23/02/202223/02/2022

Documento 300903Documento 300903

COMUNICADOCOMUNICADO

Divulgação da Classificação Preliminar - InformáticaDivulgação da Classificação Preliminar - Informática
Edital 479/2021, de 06/12/2021, publicado no DOU de 07/12/2021Edital 479/2021, de 06/12/2021, publicado no DOU de 07/12/2021

A Coordenadoria de Gestão de Pessoas do Campus Suzano torna público a Divulgação da Classificação
Preliminar - Área: Informática..

ClassificaçãoClassificação Nome do CandidatoNome do Candidato

Nota ProvaNota Prova
DesempenhoDesempenho

Didático -Didático -
PedagógicoPedagógico

NotaNota
Títulos eTítulos e

ExperiênciaExperiência
ProfissionalProfissional

Nota FinalNota Final

1º JOSÉ ROBERTO CÂNDIDO DA SILVA 94,33 40,00 134,33

- ALEXANDRE SIQUEIRA DOS REIS - - Ausente

- CAIO FARIAS CABRAL - - Ausente

23 de fevereiro de 2022

assinatura eletrônica

Documento 300903